
第15回新潟県近県小学生選抜バドミントン大会 令和４年９月１８日－１９日
(新潟県阿賀野市ささかみ体育館ほか)－初日9月18日、ささかみ体育館
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押久保 太智⑥
栃木県

宇都宮中央

三位決定戦

篠原 緑⑤
埼玉県

志木ｼﾞｭﾆｱ
21-15
21-12

吉野 統矢⑥
埼玉県

川越ｼﾞｭﾆｱ

30
21- 9
21- 9

32
21-10
21- 5

21-18
21- 7

31

愛知県
はりｰあっぷ

阿部 旭陽⑥ 岩手県
南城小育成会

33

13 関根 岳斗⑥
福島県

GPWｼﾞｭﾆｱ
21- 9
21-15 馬詰 瑛翔⑤

21- 9
18-21
21-12

34

14-21
21-18
21-14

17 篠原 緑⑤
埼玉県

志木ｼﾞｭﾆｱ

青森県
常盤ｼﾞｭﾆｱ

16 小野寺 一颯⑥
岩手県

湯口ｼﾞｭﾆｱ
21-11
21-12

15 赤坂 奏風⑥
宮城県

角田ｼﾞｭﾆｱ
21-13
21-18 世古 創麻⑥

14 笠松 照栄⑥ 新潟つばさJBC 中山 結仁⑥

27
15-21
21-19
21-17

成田 理琥⑥
栃木県

ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ
熊田 光佑⑥

21-13
21-12

16-21
21- 9
21-17

伊井 亜藍⑥ 静岡県
広幡ﾊﾞﾄﾞｷｯｽﾞ

埼玉県
志木ｼﾞｭﾆｱ

26
21-11
21-10

21-13
21-13

28
21-12
21-11

22-20
21- 9

樋口 孔胡⑥
茨城県
ｱﾌﾞﾚｲｽﾞ

29高桑 圭佑⑥
新潟県

柏崎ｼﾞｭﾆｱ

21-15
17-21
21-12

11
福島県

須賀川ｼﾞｭﾆｱ

10 佐々木 翔⑥
宮城県

増田ｸﾗﾌﾞ
佐藤 友聖⑥

山形県
なんばどJr

12

16-21
21-19
21- 7

21-12
21-13

7 丸山 航生⑥
新潟県

中野島JBC
笠原 悠希⑥

6 吉田 蒼生⑥
宮城県

燕沢ｼﾞｭﾆｱ

群馬県
笠懸ｼﾞｭﾆｱ

24
21-18
21-17

21-11
19-21
21-13

8 五十嵐 公一⑥
埼玉県

川越ｼﾞｭﾆｱ
栩内 温己⑥

青森県
常盤ｼﾞｭﾆｱ

25
21-16
14-21
21-18

9 髙橋 大陽⑥
岩手県

北上ｼﾞｭﾆｱ

20-22
21-18
21-10

16-21
21-14
21-12

4 奥山 陽翔⑥
秋田県

大曲ｽﾋﾟﾘｯﾂ
藤原 秀緯⑥

栃木県
宇都宮JB

21
21-13
21-15

21-19
23-21

茨城県
ﾊﾙﾄﾉｸﾗﾌﾞ

21-10
21- 9 石井 春馬⑥

東京県
渋谷ｼﾞｭﾆｱ

20
21-18
21-17

22

大野 昊空⑥ 新潟県
豊浦ｽﾍﾟﾘｵｰﾙｽﾞ

23

5 鈴木 秀和⑥

男子シングルス６年生以下

1 有江 桜空⑥
埼玉県

川越ｼﾞｭﾆｱ
大宮 冬真⑥

福島県
相馬ｼﾞｭﾆｱ

茨城県
あけﾁｬﾚ

18
21-15
21-17

21-10
21-14

2 江井 誠史朗⑥
福島県

GPWｼﾞｭﾆｱ
吉野 統矢⑥

埼玉県
川越ｼﾞｭﾆｱ

19
21-10
21-15

21-16
22-20

3 谷戸 翔音⑥
東京都

渋谷ｼﾞｭﾆｱ
21-15
21-11 塚本 宗佑⑥
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茨城県
石岡ｼﾞｭﾆｱ

三位決定戦

松下 遼祐⑤
愛知県

はりｰあっぷ
21- 9
21-18

指首 拓杜⑤
栃木県

ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ

31
21- 7
21-10

21-14
21- 9

16 祢津 蒼太⑤
宮城県

燕沢ｼﾞｭﾆｱ
片野 義康⑤

宮城県
連坊ｼﾞｭﾆｱ

32

15

13-21
21- 8
21-17

30
22-20
22-20

21-13
21-10

13 松下 遼祐⑤
愛知県

はりｰあっぷ
権田 祐斗⑤

群馬県
大泉JBC

29

加藤 颯大⑤
埼玉県

所沢ｼﾞｭﾆｱ

21-10
21-13

14
福島県

いわきｼﾞｭﾆｱ

21- 7
21-15

井上 稜惺⑤
秋田県

横手ｼﾞｭﾆｱ
矢内 太樹⑤

井上 義隆⑤

茨城県
flap

土田 瑛斗⑤
新潟県
塚山JBC

26
21-23
21-17
21-12

大塚  洋輔⑤
栃木県

宇都宮JB
谷本 琉海⑤

25
21-14
21-17

21-15
19-21
21- 8

27
21-17
19-21
21-14

21-14
21-10

21- 6
21-17

28
21-11
12-21
21-11

12 遠藤 想空⑤
福島県

G-eggclub
菅原 陸翔⑤

山形県
なんばどJr

21-13
21-17

11
神奈川県
ｱﾝﾋﾞｼｮﾝ

10 重實 梨生⑤

24

21- 6
21-18

21-11
21- 7

7 渡邊 莉臣⑤
福島県

福島ｽﾏｯｼｭ
藤田 翔賢⑤

6 樋口 楓羽悟⑤
山形県

なんばどJr

栃木県
ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ

栃木県
宇都宮中央

23
21- 5
21-12

21- 5
21- 3

8 花堂 里空⑤
愛知県

はりｰあっぷ
山口 拓⑤

東京都
渋谷ｼﾞｭﾆｱ

4 古澤 翔⑤
茨城県
西豊田

本間 紬樹⑤

9 野村 証⑤
新潟県

栃尾ｼﾞｭﾆｱ

 8-21
21-18
21-14

指首 拓杜⑤

後藤 耀太⑤

新潟県
ﾊｯﾋﾟｰ

21-19
24-22

20
21-11
21-19

21-10
21- 9

5 武田 琉依⑤
山梨県

勝沼ｼﾞｭﾆｱ
稲光 勇翔⑤

茨城県
あけﾁｬﾚ

21
21-11
20-22
21- 8 宮城県

北方ｸﾗﾌﾞ
22

男子シングルス５年生以下

新潟県
坂井輪ｼﾞｭﾆｱ

望月 創太⑤
群馬県
atom

18

1 田沢 太一⑤
埼玉県

所沢ｼﾞｭﾆｱ
伊藤 碧泉⑤

福島県
いわきｼﾞｭﾆｱ

17
21- 6
21-13

21- 6
21-12

2 飯田 寛基⑤

山梨県
勝沼ｼﾞｭﾆｱ

19

21- 2
21-12

21-16
21-10

3 宮本 陽琉⑤
東京都

ｻｻﾞﾝｳｨﾝｸﾞｽ
内田 心堂⑤

21-13
21-15

21-16
21-12



第15回新潟県近県小学生選抜バドミントン大会 令和４年９月１８日－１９日
(新潟県阿賀野市ささかみ体育館ほか)－初日9月18日、ささかみ体育館

2 2

1 2

 0 0 0

X 2

2 0

2 2

0 1 0 0

2 0

2 2 2 0

0 2

1 2

2 2

1 2 0 0

2 0

0 0 2 0

2 2

0 2
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2

28

福島県
相馬ｼﾞｭﾆｱ

27
22-20
21- 8

三位決定戦

田村 健流④ 宮城県
石巻ジュニア

21-16
22-20

芦田 友哉④
新潟県

ふらっと

21- 9
21- 9

24

14 髙橋 友陽④
岩手県

北上ｼﾞｭﾆｱ
谷屋 慧華④

埼玉県
志木ｼﾞｭﾆｱ

13 鏡 我都③
山形県

上山ｼﾞｭﾆｱ
青木 鋼駕④

21-14
21-18

10 小林 葵④
福島県

会津ｼﾞｭﾆｱ
中嶋 優羽④

新潟県
つばさJBC

12 長谷川 純斗③ 茨城県
いばらきｼﾞｭﾆｱ

田村 晃都④
群馬県
大泉JBC

21-11
21- 4

21-10
21-12

11 齋藤 頼親④
東京都

渋谷ｼﾞｭﾆｱ

福島県
GPWｼﾞｭﾆｱ

斉藤 翔④

東京都
たなしMAX

25
21-14
19-21
21-17

21-12
21-14

石井 涼晟④

26
21- 6
21- 1

15-21
21-18
26-24

秋田県
横手ｼﾞｭﾆｱ

21
21-13
21-12

21- 8
21-19

8 田村 健流④
宮城県

石巻ｼﾞｭﾆｱ

21-12
16-21
21- 9

成田 琥皇④
栃木県

ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ
22

21-15
 9-21
21-19

21-17
21-16

9 天野 愉斗④
新潟県
SSﾓﾝｷｰ

川合 蓮介④
宮城県

燕沢ｼﾞｭﾆｱ
23

22-20
21-13

18-21
21-18
21-15

21-16
21-16

4 幅 柊斗④
宮城県

燕沢ｼﾞｭﾆｱ
齊藤 梨靖④ 福島県

いわきｱｶﾃﾞﾐｰ
18

21- 4
21- 8

21-19
23-21

5 照井 大晴④
岩手県

湯口ｼﾞｭﾆｱ
増山 陽希④

栃木県
宇都宮JB

19
21-17
18-21
24-22

21-14
21-13

6 志賀 樹④
埼玉県

志木ｼﾞｭﾆｱ
今野 世渚④

21-11
21- 5

21- 5
21- 9

7 永橋 魁人④

岩手県
飯豊BC

20

男子シングルス４年生以下

1 百瀬 仁翔④
茨城県
あけﾁｬﾚ

芦田 友哉④
新潟県

ふらっと
15

21-15
21-15

21-12
22-20

2 阿部 和武④
新潟県

柏崎ｼﾞｭﾆｱ
西村 翔真④

宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ

16
21-13
21-13

3 北川 達桔③
栃木県
みはら

鈴木 翔太③
茨城県

藤代ｼﾞｭﾆｱ
17
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伊藤 太陽⑥

菊地 穂高⑥ 2 太田 羽駆斗⑥

大野 煌斗⑥ 2 X 小杉 耕勇⑥

太田 圭人⑤  0 0 尾崎 徳武⑥

永井 延虎⑥ X  0 佐川 塁⑥

永井 孝虎⑥ 2 及川 成⑥

似内 大和⑥ 1 眞﨑 生守⑥

佐々木 篤輝⑥  0 高橋 良芽⑥

小林 凌大⑥ X 0  吉田 蓮吾⑤

米山 裕翔⑥ 0 0 X 中條 卓哉⑥

鈴木 京介⑥ 2 上野 奨真⑤

清水 雄斗⑥ 2 2 2 佐藤 煌貴⑥

久塚 虎桜⑥ 1 1 2 今泉 陽虹⑥

宇野 蒼空⑥ 北川 蓮梧⑥

小林 蒼依⑥ X 荒木 悠乃介⑥

星 和明⑥ 1 0 鈴木 貴翔⑥

古川 航生⑥ 1  0 加藤 璃一⑥

村本 優人⑥  2 2 宇都宮 豪⑥

野口 流星⑥ X 2 会田 壮良⑥

鈴木 琳孔虎⑤ 2 古村 雄大⑥

石川 剛⑥ 0 古村 太喜⑤

坂野 開俐⑥ 2 0 2 倉又 慶翔⑥

柴田 直樹⑥ 0 0 2 武石 典弥⑥

武花 空輝⑥ 2 2 猪瀬 嵩人⑥

小池 健大⑥ 2 飯田 大翔⑥

三澤 琥朱⑥

伊藤 太陽⑥

菊地 穂高⑥ 2

佐藤 煌貴⑥ 0
今泉 陽虹⑥

新潟県
柏崎ｼﾞｭﾆｱ

三位決定戦

埼玉県
久喜ＡＢＣ

21-15
21-19

青森県
常盤ジュニア

21-12
19-21
21-12

21- 7
21- 8

愛知県
はりｰあっぷ

21-16
21-17

21- 9
21-13

新潟県
吉田ｼﾞｭﾆｱ

24

12
秋田県

大曲ｽﾋﾟﾘｯﾂ
21- 9
21- 8

青森県
浪岡ｼﾞｭﾆｱ

21-17
21-16

茨城県
西豊田

20

8
福島県

会津ｼﾞｭﾆｱ 21-23
21- 5
21-18

21

9

22

10
宮城県
BPC仙台

25

13

23

11

21-15
21-1021-18

18-21
21-19

栃木県
みはら

福島県
河東ﾊﾞﾄﾞｽﾎﾟ少栃木県

宇都宮JB
21- 6
21- 6

埼玉県
三郷ﾀﾞｯｸｽ

21-11
21-16

栃木県
みはら

18

6
茨城県

藤代ｼﾞｭﾆｱ
21-17
21-1712-21

23-21
21-17

青森県
常盤ｼﾞｭﾆｱ青森県

みゆきｼﾞｭﾆｱ

23-21
15-21
22-20

19

7

14

2
宮城県

横倉ｼﾞｭﾆｱ 福島県
東和ｷｯｽﾞ

16

4
岩手県

ｼｬﾄﾙｽﾞ.Jr
21-12
21-13

新潟県
中野島JBC

男子ダブルス６年生以下

1
埼玉県
久喜ABC

21-10
21-16

東京都
旭工芸ｼﾞｭﾆｱ

福島県
いわきｼﾞｭﾆｱ

21-19
21-13

新潟県
塚山JBC

17

5

15

3
21-12
21- 8

宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ
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内藤 遥希⑤

稲川 達士⑤ 2 亀井 絆平⑤

牧原 徠斗⑤ 2  小林 市勢⑤

金澤 佑樹⑤ 0 0 2 X 田嵜 慶人⑤

光井 楓真⑤ 2 小山内 聖空⑤

大倉 想和⑤ 2 0 塚田 眞都⑤

中島 丈尚⑤ 0 0 中山 蓮冬⑤

田村 颯介⑤ 2 0 2 佐藤 陸人⑤

森 拓雲⑤ 0 2 0 下村 岳生⑤

大根田 理人⑤ 田中 朔⑤

斎藤 那央⑤ X 佐藤 翔磨⑤

山口 颯翔⑤ 1 0  長谷川 英寿⑤

青山 天煌⑤ 2 2 2 安中 悠真⑤

坂村 斗優⑤ 0 鈴木 悠希⑤

野口 麻紘⑤ 2 0 大沼 光希⑤

船浪 悠叶⑤ 0 0 2 長谷川 惟斗⑤

鈴木 道琥⑤ 2 池松 眞⑤

大串 柊惺⑤

青山 天煌⑤

坂村 斗優⑤ 1

亀井 絆平⑤ 2

小林 市勢⑤

三位決定戦

東京都
青梅ジュニア 17-21

26-24
21-19新潟県

中野島ＪＢＣ

16

8
新潟県

五泉ﾊﾞﾝﾋﾞｰﾉ
21-13
21-15

21- 6
21- 4

茨城県
いばらきｼﾞｭﾆｱ

17

9 茨城県
吉田ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ

7
東京都

青梅ｼﾞｭﾆｱ
21-15
21- 6

21-18
23-21

宮城県
BPC仙台

栃木県
宇都宮中央

21-12
21- 8

21-17
21-18

21-10
21-12

東京県
練馬ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ

14

6
青森県

弘前ｷｯｽﾞ 21- 5
 9-21
21-10

新潟県
五泉ﾊﾞﾝﾋﾞｰﾉ

15

10

2
岩手県

矢巾ｼｬﾄﾙ
21- 5
21- 8

栃木県
上河内BC

11

3
新潟県

柏崎ｼﾞｭﾆｱ
21- 8
21- 9

21-12
21-12

茨城県
ﾊﾙﾄﾉｸﾗﾌﾞ

12

4
神奈川

県青葉ｼﾞｭﾆｱ
22-20
21-14

21-17
21-18

埼玉県
久喜ABC

13

5

男子ダブルス５年生以下

1
埼玉県

川越ｼﾞｭﾆｱ
21-14
21-10

新潟県
中野島JBC



第15回新潟県近県小学生選抜バドミントン大会 令和４年９月１８日－１９日
(新潟県阿賀野市ささかみ体育館ほか)－初日9月18日、ささかみ体育館

安齋 奏④

飯田 脩太④ 0 石田 悠真③

森 將翔④ 2 2 北原 碧空③

根本 泰生④ 0 2 0 川島 大翔④

福森 史琉④ 2 0 1 佐藤 快④

藤森 拓己④ 2 宇野 颯真④

佐藤 愛瑠④ 1 野呂 瑛気④

乗田 寧和④ 0 2 森﨑 悠仁④

小林 大心④ 2 2 2 宮田 和翔④

原 一翔④ 0 0 0 大和田 莉功③

加藤 有翔④ 2 矢内 陽樹②

片桐 礼④ 2 0 2 髙橋 陽向④

佐藤 宗信③ 0 1 2 照井 涼志④

山田 陽翔③ 山口 悠斗④

落合 真聖④ 0 山﨑 颯斗④

山田 遼希③ 2 2 白居 煌季④

清祐 快音④ 0 2 2 田中 煌眞④

井上 聡一郎④ 0 0 0 中山 温也④

菊地 晄生④ 2 1 山口 魁士④

水野谷 蒼音④ 2 佐藤 一逞④

遠藤 智裕③ 0 坂元 一輝③

後藤 功泰② X 2 2 大沼 舜④

阿部 朔也③  0 0 高橋 一馬④

木村 龍来② 2 0 鈴木 優聖④

鈴木 奏哉④ 2 小川 碧斗④

黒田 颯真④

福森 史琉④

藤森 拓己④ 2

白居 煌季④ 0
田中 煌眞④

静岡県
広幡ﾊﾞﾄﾞｷｯｽﾞ

三位決定戦

宮城県
燕沢ジュニア

21-16
21-14

愛知県
TOYOKAWA

21-13
21-16

21-14
21-13

千葉県
Progress

21- 5
21- 8

宮城県
槻木S.C

24

12
宮城県

横倉ｼﾞｭﾆｱ
21-15
21- 7

福島県
会津ｼﾞｭﾆｱ

21-11
21-15

群馬県
大泉JBC

20

8
新潟県

五泉ﾊﾞﾝﾋﾞｰﾉ
21-11
21-16

21- 6
21- 8 21

9

22

10
福島県

白河ひがし

25

13

23

11

21-12
20-22
21-1317-21

21-16
21-16

栃木県
大田原ｼﾞｭﾆｱ

愛知県
TOYOKAWA栃木県

ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ
21-13
21-17

21-14
21-17

新潟県
佐渡ｼﾞｭﾆｱ

21-14
21-10

福島県
いわきｼﾞｭﾆｱ

18

6
新潟県

阿賀野ｼﾞｭﾆｱ
21-10
21-10

21-15
21-17

宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ福島県

白河ひがし

21-11
14-21
21-13

19

7

14

2
栃木県

ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ
21-18
21-12

21- 8
21-10

新潟県
栃尾ｼﾞｭﾆｱ

16

4
青森県

みゆきｼﾞｭﾆｱ
21-11
21-15

21-19
21-11

神奈川県
Selfish

男子ダブルス４年生以下

1
茨城県
あけﾁｬﾚ

28-26
21-18

埼玉県
三郷ﾀﾞｯｸｽ

宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ

19-21
21-11
21- 9

埼玉県
久喜ABC

21- 4
21- 6

17

5

15

3
23-21
21-18

青森県
みゆきｼﾞｭﾆｱ



第15回新潟県近県小学生選抜バドミントン大会 令和４年９月１８日－１９日
(新潟県阿賀野市ささかみ体育館ほか)－初日9月18日、水原総合体育館

2

2 2

2 0 1

0 0 2

2 1

2

0 X

2 0  

0 0

2

2

2 0 0

0 0 2

0

2 0

0 2 2

2 1 2

X

X 0  

 0

0

0 2 1

2 2 2

0

0 2

0

0 0 2

2 2

2 2

2

2 0 0 0

1 2

2

0

2

蔡 瑄⑥ 愛知県
はりーあっぷ

21-18
21- 9

大平 美緒⑥
栃木県

宇都宮中央

愛知県
はりｰあっぷ

23-21
21-15

三位決定戦

21- 6
21- 9 菅野 愛莉⑥

福島県
東和ｷｯｽﾞ

33

16 川崎 沙菜⑥
新潟県

豊栄ｼﾞｭﾆｱ
21- 7
21- 721-19

 7-21
21-18

山梨県
甲府ｼﾞｭﾆｱ

34

17 鈴木 彩空⑥
秋田県

大曲ｽﾋﾟﾘｯﾂ
21- 7
21- 7

田沢 めいな⑥
埼玉県

所沢ｼﾞｭﾆｱ
35

石原 みく⑥

茨城県
西豊田

22-20
17-21
21-1721-19

21-18 佐藤 文香⑥
新潟県
はちみつJr.

30

21-14
21-10 松本 芽依⑥

神奈川県
NP神奈川

29

細谷 綺希⑥
東京都

ｼｬﾄﾗｰｽﾞ深川
32

13 阿部 心虹⑥
福島県

G-eggclub
21-17
21-18

21-16
21- 9 瀬川 絢音⑥

志賀 菜々子⑥
栃木県

宇都宮中央
21-18
21-10

青森県
大鰐ｼﾞｭﾆｱ

31

14 佐藤 心音⑥
宮城県

燕沢ｼﾞｭﾆｱ
21-12
21-15

21- 8
21- 9

藤田 ねね⑥
栃木県

宇都宮JB
28

15 蔡 瑄⑥

21-17
16-21
21-14

中泉 琉花⑥

11

25

8

12 木瀬 颯希⑥

21-18
21-19

21- 7
21- 8 石川 菜月⑥ 茨城県

日立さくらKBC

有村 陽南⑥

東京県
渋谷ｼﾞｭﾆｱ

粂川 珠愛⑥
東京都
MACHI1

21- 5
21- 5

22-20
21-18 大平 美緒⑥

群馬県
群馬ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ

21-14
21-12

22-20
21-11

10 平田 葵⑥

7 井伊 美羽音⑥ 栃木県
大田原ｼﾞｭﾆｱ

21-13
21- 3

22-20
21-15

21-18
17-21
21-17

関口 心梛⑥ 22

栃木県
宇都宮中央

26

9 中野 日麗⑥
群馬県

ﾁｰﾑ伊勢崎 茨城県
恋南

27

佐々木 音寧⑥
岩手県

矢巾ｼｬﾄﾙ
21-13
22-20

津金 心奏⑥
山梨県

甲府ｼﾞｭﾆｱ

福島県
いわきｼﾞｭﾆｱ

田添 結奏⑥
茨城県

石岡ｼﾞｭﾆｱ
21-15
23-21

23

6

24

稲葉 愛莉⑥
新潟県

柏崎ｼﾞｭﾆｱ

女子シングルス６年生以下

藤原 ほのか⑥
埼玉県

所沢ｼﾞｭﾆｱ

福島県
福島ｽﾏｯｼｭ

群馬県
NBCあずま

安藤 心那⑥

18

1

新潟県
SSﾓﾝｷｰ

20

板橋 ゆい⑥
宮城県
SJC

21- 7
21- 3

5

3 山口 穂華⑥

19

2 田中 莉央⑥
山梨県

猿橋ｼﾞｭﾆｱ

21-13
16-21
21-15

21- 6
21- 8

21

4

21-18
21-15

21- 5
21-13

齋藤 ゆり乃⑥

21- 8
21- 7 金井 水⑥

宮城県
連坊ｼﾞｭﾆｱ



第15回新潟県近県小学生選抜バドミントン大会 令和４年９月１８日－１９日
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2 2

2 2

2 0 0 X

0  

2 0

2 2

0 2 2 0

0 1

0

0 0

2 2 0

0

2 2

0

0 0

0 2 0 0

2 2

0 2

2 2

1 1 0 1

2 2

2 2

2

0

三位決定戦

神林 美彩⑤
宮城県

古川ジュニア
21-13
21-16

成澤 日彩⑤
新潟県

はちみつＪｒ．

13 神林 美彩⑤
宮城県
古川ｼﾞｭﾆｱ

青木 愛⑤
東京都
渋谷ｼﾞｭﾆｱ

26

23
21-17
21-14

田中 優羽⑤
新潟県

白根ｴﾝｾﾞﾙｽﾞ

21-10
21- 7

25
21-14
18-21
21-12

21- 6
23-21

24
17-21
21-12
21-14

21-16
19-21
21-17

20

21-10
21- 7

二渡 夕子⑤

福島県
ひばり野ｼﾞｭﾆｱ

22

群馬県
笠懸ｼﾞｭﾆｱ

21-16
21-18

菅原 瑠奈⑤
栃木県
宇都宮中央

21-12
21- 6

21- 8
21-11

埼玉県
所沢ｼﾞｭﾆｱ

松岡 凛⑤

21- 8
21-14

21-19
21-10

9 辰澤 友莉奈⑤

中川 ひまり⑤
茨城県
ｱﾌﾞﾚｲｽﾞ

石井 陽和⑤
茨城県
あけﾁｬﾚ

11 水尻 茉那⑤
東京都

ｻｻﾞﾝｳｨﾝｸﾞｽ

12

鈴木 結彩⑤
秋田県
大曲ｽﾋﾟﾘｯﾂ

小野 咲空⑤
宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ

21
21-16
21-17

21- 4
21- 8

10 馬場 心春⑤
愛知県

はりｰあっぷ

21- 7
21- 7

18-21
21-19
21-15

4 酒井 ゆの⑤
宮城県
SJC

岩手県
ﾊｲﾀｯﾁJBC

8

中村 彩乃⑤
茨城県
桜川Jr.

17
21-17
21-11

21-17
21-17

5 長谷川 夏美⑤
新潟県
中野島JBC

深串 紗希⑤
東京都

練馬ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ
18

21-13
22-20

21- 8
21- 5

6 大野 愛美⑤
山梨県
猿橋ｼﾞｭﾆｱ

鈴木 榎心⑤
21-12
21-12

7 菊池 未莉亜⑤

福島県
GPWｼﾞｭﾆｱ

19

女子シングルス５年生以下

1 冨田 千晴⑤
茨城県
あけﾁｬﾚ

成澤 日彩⑤
新潟県
はちみつJr.

14
21- 9
21- 7

21-13
21- 9

2 吉田 寿絆⑤
群馬県
大泉JBC

銘刈 心都⑤
神奈川県
NP神奈川

15
21- 9
21-11

22-20
16-21
x4-11

3 塚原 杏果⑤
福島県
葵ｸﾗﾌﾞ

河野 栞歩⑤
栃木県
白沢ｽﾎﾟ少

16



第15回新潟県近県小学生選抜バドミントン大会 令和４年９月１８日－１９日
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2 2

2 1

2 0 0 0

0 2

2 0

2 0

0 2 0 2

0 2

0 1 2 0

2 2

1 2

2 2

0 0 0 0

2 2

2 2 2 0

0 2

0 2

0 2

2 0 0 0

0 0

2 2

2

1

28

岩手県
矢巾ｼｬﾄﾙ

27
21-15
21-15

三位決定戦

広瀬 麗依④
東京都
ﾊﾅﾏｳｲJr. 17-21

21- 9
21-16

中澤 夏生④
栃木県

ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ

21-14
21-17

24

14 谷口 琉莉④
秋田県
大曲ｽﾋﾟﾘｯﾂ

今井 優④
茨城県
ﾊﾙﾄﾉｸﾗﾌﾞ

13 長谷川 優④
群馬県

群馬ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ
佐々木 梨夏③

21-13
21-16

10 広瀬 麗依④
東京県
ﾊﾅﾏｳｲJr.

新谷 双葉④
栃木県
雀宮中央

12 中村 和乃花④
山形県
上山ｼﾞｭﾆｱ

松本 麗羽④
新潟県
柏崎ｼﾞｭﾆｱ

21- 8
21-12

21- 2
21- 1

11 髙木 優花③
栃木県

大田原ｼﾞｭﾆｱ

福島県
福島ｽﾏｯｼｭ

中澤 夏生④

愛知県
はりｰあっぷ

25
21-17
21- 9

21-16
21-11

牧田 みなみ④

26
21-10
23-21

21- 7
21-11

栃木県
ﾌﾟﾗｲﾄﾞｼﾞｭﾆｱ

21
21-10
21- 5

21-13
21-17

8 佐藤 理子④
新潟県
栃尾ｼﾞｭﾆｱ

21-17
14-21
21-15

小谷 利奈③
宮城県
連坊ｼﾞｭﾆｱ

22
21-10
21- 8

21-10
21-19

9 金井 空②
宮城県
連坊ｼﾞｭﾆｱ

猪狩 玲那③
福島県

ﾐﾚﾆｱﾑｼﾞｭﾆｱ
23

21-15
23-21

21-14
21-16

21-19
 6-21
21-13

4 駒井 瑚了④
埼玉県
志木ｼﾞｭﾆｱ

片平 さら④
宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ

18
21-15
21- 6

21-11
21-12

5 長谷川 未羽④
新潟県
塚山JBC

三澤 しあ③
新潟県
栃尾ｼﾞｭﾆｱ

19
21-19
 9-21
24-22

21-19
21-19

6 宮本 楓子④
宮城県
石巻ｼﾞｭﾆｱ

石井 伶佳④
21- 7
21- 6

21-15
21- 9

7 加藤 文実④

福島県
福島ｽﾏｯｼｭ

20

女子シングルス４年生以下

1 藤城 百蘭③
東京都
青梅ｼﾞｭﾆｱ

髙田 あおい④
群馬県

群馬ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ
15

21-18
21- 9

21-19
23-21

2 市川 葵④
愛知県

はりｰあっぷ
関澤 光梨④

茨城県
ﾊﾙﾄﾉｸﾗﾌﾞ

16
21-16
21-16

21- 6
21- 9

3 川端 暖々④
茨城県
あけﾁｬﾚ

有村 衣央④
東京都
MACHI1

17
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中村 美琴⑥ 松浦 愛珠⑥

佐藤 仁南⑥ 2 0 黒田 遥香⑥

大塚 心愛⑥ 2 2 近藤 沙藍⑥

永井 凛央⑥ 2 0 2 0 森本 さくら⑥

小林 紗己⑥ 0 2 森﨑 葉名⑥

清水 想⑥ 福田 咲貴⑥

田波 埜乃⑥ 2 2 有岡 優月⑥

今井 湊茄⑥ 2 2 桑原 愛美⑥

前田 仁愛⑥ 1 1 0 0 齋藤 朱織⑥

田口 野乃花⑥ 0 0 宮本 伊織⑥

片平 こころ⑥ 新藤 里桜⑥

齊藤 希洸⑥ 0 2 2 0 籾山 絆里⑥

土田 瑚奈⑥ 2 2 河合 星空⑥

伊藤 美香怜⑤ 0 2 深見 柚月⑥

須藤 紅嘉⑥ 大澤 あづな⑥

桝 優月⑥ 2 2 堺 菜々香⑥

井上 賀己子⑥ 0 2 2 0 小野 莉愛⑥

古屋 美樹⑥ 黒江 雅⑤

菅野 奏夏⑥ 2 2 川又 彩乃⑥

齋藤 明星⑥ X 0 0 X 入江 唯衣⑥

南立 紗希⑥   弓田 心菜⑥

齋藤 鏡花⑥ 0 0 古川 千紘⑥

楠美 乃唯⑥ 加藤 愛梨⑥

豊嶋 希美⑥ X X 今井 伶⑥

遠藤 瑠花⑥  1 0  鈴木 彩乃⑥

遠藤 羽純⑥ 0 0 福島 朱里⑥

南谷 芹⑥ 2 2 小澤 妃南⑥

福山 咲季⑥ 田沢 しいな⑥

須藤 紅嘉⑥

桝 優月⑥ 0

大澤 あづな⑥ 2
堺 菜々香⑥

28

三位決定戦

宮城県
横倉ジュニア

21- 6
21-16

埼玉県
久喜ＡＢＣ

20-22
21-11
21-14

21-11
21-15

2713

14
東京都

ｻｻﾞﾝｳｨﾝｸﾞｽ
埼玉県
所沢ｼﾞｭﾆｱ

11
東京都
渋谷ｼﾞｭﾆｱ

福島県
会津ｼﾞｭﾆｱ

新潟県
阿賀野ｼﾞｭﾆｱ

群馬県
大泉JBC

21-19
21-15

21- 9
21- 8

25
21- 9
21-18

21-15
26-24

12
千葉県
Progress

茨城県
ﾊﾙﾄﾉｸﾗﾌﾞ

26

栃木県
宇大附属小ﾊﾞﾄﾞ部

24

埼玉県
久喜ABC

22
21- 2
21- 1

21- 7
21- 9

宮城県
多賀城JBC

23

5
新潟県
はちみつJr.

7
茨城県
藤代ｼﾞｭﾆｱ

10 福島県
川俣ｼｬﾄﾙくん

9
山梨県
勝沼ｼﾞｭﾆｱ

21-11
21- 9

21-12
21-16

21-15
21-16

8
宮城県
横倉ｼﾞｭﾆｱ

22-20
21-15

21-13
21-16

宮城県
石巻ｼﾞｭﾆｱ

19
18-21
21-19
21-19

21-15
21-10

6
宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ

群馬県
群馬ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ

20
21-10
21-13

16
21-16
21-17

21- 2
21- 5

3

愛知県
TOYOKAWA

21

栃木県
宇都宮中央

新潟県
刈羽ｼﾞｭﾆｱ

18
21-15
21-23
21-17

17
21-18
21-15

21- 7
21-19

4

15
21-17
21-12

21-10
21-12

2
茨城県
ｱﾌﾞﾚｲｽﾞ

栃木県
雀宮中央

女子ダブルス６年生以下

1
新潟県
栃尾ｼﾞｭﾆｱ

静岡県
広幡ﾊﾞﾄﾞｷｯｽﾞ

青森県
高清水ﾎｰｸ

神奈川県
Selfish
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岡本 明純⑤

烏川 愛加⑤ 2 植木 翠乙⑤

武石 玲那⑤ 2 2 山崎 くるみ⑤

阿部 和奏⑤ 2 0 X 北澤 紗良④

大久保 かすみ③ 2 0  布田 依愛⑤

山田 奈海⑤ 0 2 金野 そら⑤

矢尾板 優菜⑤ 2 市村 心優⑤

石塚 凛⑤ 0 1 野原 菜々美⑤

鈴木 音羽⑤ X 0 2 篠原 愛果⑤

福田 麗音⑤  0 2 大槻 結稀⑤

星 静来⑤ 阿部 心咲⑤

遠藤 亜純⑤ X 吉田 唯⑤

神林 咲愛④ 2 0  栗田 羽衣⑤

遠藤 菜海⑤ 0 0 恩田 侑実④

時田 紗弥子⑤ 0 0 布川 みのり⑤

大石 陽乃華⑤ 2 内山 葵⑤

品田 奈緒③ 0 2 0 0 関 桃羽⑤

中西 菜緒⑤ 2 2 稗田 かん奈⑤

長尾 柚希③ 2 主藤 愛結⑤

佐藤 碧海⑤

中西 菜緒⑤

長尾 柚希③ 0

主藤 愛結⑤ 2
佐藤 碧海⑤

愛知県
はりーあっぷ

21-18
21- 5

宮城県
塩竈ジュニア

9
愛知県

はりｰあっぷ
21-11
21- 7

宮城県
塩竈ｼﾞｭﾆｱ

19

三位決定戦

福島県
GPWｼﾞｭﾆｱ

21-19
21-16

21- 8
21- 4

栃木県
宇大附属小ﾊﾞﾄﾞ部

18

17

宮城県
古川ｼﾞｭﾆｱ

21- 9
21-16

群馬県
大泉JBC

16

7
新潟県

阿賀野ｼﾞｭﾆｱ
21- 9
21-18

21- 1
21- 4

新潟県
塚山JBC

8

12

3
新潟県
中野島JBC

21- 9
21-12

茨城県
東少年

13

4
山形県
上山ｼﾞｭﾆｱ

16-21
21-19
21-13 東京都

MACHI1
14

5
埼玉県
久喜ABC

21-13
21-11

21- 9
21-19

21-16
21-18

福島県
須賀川ｼﾞｭﾆｱ

15

6

女子ダブルス５年生以下

新潟県
柏崎ｼﾞｭﾆｱ

10

1
茨城県
東少年

21- 2
21- 7

21- 3
21-11

埼玉県
三郷ﾀﾞｯｸｽ

11

2
宮城県
横倉ｼﾞｭﾆｱ

21-15
21-15

21-13
21- 7

宮城県
横倉ｼﾞｭﾆｱ
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石川 美那③ 大崎 夢花④

藤森 結海③ 0 2 山路 璃乃④

大杉 果暖④ 2 2 菅野 明依梨②

石塚 莉依沙④ 0 2 0 0 丹治 羽奈②

大澤 りづは④ 2 2 宇野 瑛茉④

堺 彩千香④ 村田 愛衣④

斉藤 侑芽乃③ 2 0 牛木 絢祢③

山口 怜② 0 2 橋本 望生③

熊谷 心結④ 2  0 1 新井 幸④

佐藤 心花③ 0 0 和田 雛希④

門馬 ななみ④ X 2 三上 美月④

安藤 七羽③ 2 1 小杉 奏主④

荒牧 梨花④ 今井 晴茄④

上野 楓禾④ 2 2 皆川 杏④

小泉 爽希④ 0 2 相馬 七彩④

菅井 優那④  0 0 2 竹内 来未④

渡邊 夏梨④ X 1 吉本 紫乃④

田中 咲良④ 1 2 久保木 美羽④

海老澤 彩音④ 久塚 麗桜④

白土 結菜④ 2  佐藤 星空③

佐藤 優愛③ 0 0  X 櫛引 香里④

古川 絹織③ 2 0 渡辺 輝乃④

奥村 花凜④ 2 X 山本 梨愛④

折笠 結菜④ 豊嶋 来美③

奥村 花凜④

折笠 結菜④ 0

大崎 夢花④ 2
山路 璃乃④

三位決定戦

神奈川県
Selfish

22-20
21-13

宮城県
燕沢ジュニア

11
福島県

川俣ｼｬﾄﾙくん
埼玉県
所沢ｼﾞｭﾆｱ

23
21- 7
21- 9

12
神奈川県
Selfish

千葉県
Progress

24

茨城県
東海小学

青森県
みゆきｼﾞｭﾆｱ

22
21- 8
21-18

19
21-11
21-16

21-18
21- 6

21-12
21-11

21-10
21- 7

8
新潟県

阿賀野ｼﾞｭﾆｱ
新潟県
柏崎ｼﾞｭﾆｱ

20
21-15
17-21
21-18

9
栃木県

宇都宮中央
福島県

いわきｼﾞｭﾆｱ
21

10

5
宮城県

塩竈ｼﾞｭﾆｱ
栃木県

宇大附属小ﾊﾞﾄﾞ部
17

21-19
21-10

6
福島県

いわきｼﾞｭﾆｱ
東京都

旭工芸ｼﾞｭﾆｱ
18

21-14
19-21
21-19

21- 4
21-19

7
群馬県

強戸ｼﾞｭﾆｱ

21-16
15-21
21- 9

栃木県
宇都宮中央

新潟県
つばさJBC

16
21-10
21- 9

13-21
29-27
22-20

13
21-12
21- 9

21- 9
21-14

21-15
21-15

21-11
21-15

14
21- 8
21- 7

21- 5
21- 6

3
埼玉県
久喜ABC

茨城県
東海小学

15

4

女子ダブルス４年生以下

1
茨城県

ﾊﾙﾄﾉｸﾗﾌﾞ
宮城県
燕沢ｼﾞｭﾆｱ

2
群馬県
大泉JBC

福島県
福島ｽﾏｯｼｭ

新潟県
つばさJBC
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